Contratação de empresa especializada para solução centralizada de voz sobre IP, com estrutura de comunicações unificadas e PABX virtual 
em nuvem, com fornecimento de equipamentos, incluindo integração telefônica e suporte técnico especializado, visando a substituição total do 
sistema de telefonia atualmente utilizado na Câmara Municipal de Londrina. 
Valor Total: R$ 104.162,28 (cento e quatro mil, cento e sessenta e dois reais e vinte e oito centavos). 
Data da Assinatura: 21 de setembro de 2023. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina, prorrogáveis por até 48 (quarenta e oito) 
meses. 

ERRATA 

ERRATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023